
1 

      URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

              15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

Białystok, 25 kwietnia 2022 r. 

 

BZP.272.12.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), po otwarciu ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa licencji 

oprogramowania Windows Server Datacenter na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podlaskiego w Białymstoku”, nr: BZP.272.12.2022 przekazuje następujące 

informacje: 

 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto 

zamówienia 

1. 

CORSOFT Andrzej Korzeniewski 

ul. Trzykrotki 6 

04-727 Warszawa 

 66 174,00 zł 

2. 

Crayon Poland sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 39 

02-672 Warszawa 

59 758,32 zł 

3. 

COMPRO Jolanta Olszewska 

ul. Kotarbińskiego 19 

41-400 Mysłowice 

 68 019,00 zł 

4.  

 

Integrit S.A. 

ul. Tyniecka 1 

52-407 Wrocław 

65 559,00 zł 

5.  

 

SOFTFLIX sp. z o.o. 

 ul. 1 Maja 53/13 

 46-020 Opole 

68 295,64 zł 



2 

6.  

 

Omega Enterprise Services sp. z o.o. 

Aleja Krakowska 61A 

05-090 Sękocin Nowy 

71 963,86 zł 

 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

     /podpisano elektronicznie/ 

 


		2022-04-25T08:03:45+0000
	Not specified




